De eodem

Abbas paul⁹ simplex habebat hāc ḡtam vt ingrediētes in eccliam senes aspiciēs ex ip̄a facie eoz vnus cuiusq̄ cogitationes siue male siue bone essent sentiret. **C**ū ḡ aliquñ venissent ad eccliam vidit eos clara facie ⁊ leto aīo ingredi. ⁊ angelos eoz cū gaudiopiter cum ipsis. **C**ū autē vidit nigrū ⁊ nebulosum hōiem corp⁹. ⁊ demones bincatq̄ inde trahentes eū ad se. misso freno i naribz ei⁹ ⁊ angelum sanctū ei⁹ de lōge sequētē tristē. **B**eatus ḡ paul⁹ cepit flere amarissime ⁊ p̄ct⁹ suū t̄ndere. sedēs añ eccliam p̄pter eū quē talem aspexerat. **O**ēs autē alij senes vidētes eum sic flentē ceperūt rogare vt si q̄d in illis vidisset manifestaret. aut cū illis ingredere in cōgregatiōz. **I**lle autē noluit ingredi s̄ sp̄ flebat. p̄pter eū quē sic viderat. **P**ost paulū autē cū absoluta p̄gregatiōe discederēt. itez oīm vult⁹ circūspiciēbat: si tales egredereñt quales ingressi sunt. **E**t vidit illum quē añ viderat nigrū ⁊ nebulosum: egressū clara facie ⁊ cādido corpe. demones de longe sequētes eū. sanctū autē angelū eius p̄pe eū hilarē ⁊ gaudētē sup eū nimis. **T**ūc sanctus paul⁹ exurgēs cū gaudio vociferabatur b̄ndicens deū ac dicēs. **Q**ūta misericordiā ⁊ benignitas dei est. q̄nta miseratio ei⁹

Folium

est. Et ascendens in altiori loco voce magna dicebat. Venite et videte opera dei venite et videte quemadmodum omnes homines saluos vult fieri. et ad agnitionem veritatis venite Venite ad adorem? eum dicentes. quia tu solus potes peccata dimittere. Cum autem omnes convenissent exposuit eis paulus qui vidisset antequam ingredere rent in ecclesiam et qui postea. et petebat illum fratrem quem sic viderat ut ei manifestaret cogitationes et actus suos. vel quemadmodum tantam commutationem illi deus donasset. Ille vero ante omnes cepit referre dicens. Ego homo sum peccator et multis temporibus scilicet fornicationi fui deditus Ingressus autem nunc in ecclesiam dei audiui verba que locutus est dominus per Isaiam prophetam dicens Audi estote et tollite malicias de animabus vestris ante conspectum oculorum meorum. Discite bene facere quodrite iudicium. Et si fuerint peccata vestra ut coccinum ut nix dealbabuntur. si volueritis et audieritis me bona terre comedetis Ego enim fornicator concupiscens in beato sermone prophete: et ingemiscens intra peccatum meum dixi ad dominum. Domine tu es qui venisti salvare peccatores. hec ergo quod nunc per prophetam permisisti ope comple in me indigno et peccatore. Ecce enim amodo. profiteor tibi. et permitto ex toto corde quod ulterius hoc malum non faciam. sed renuncio omni iniusticie. et amodo tibi fuis in conscientia mundum. Ab hodie ergo domine et ab hac hora suscipe me penitentem et adorantem te et renunciantem omnibus peccatis. Iuravi et statui apud me servare omnes iustificationes tuas. Sub hac spoliatione egressus sum de ecclesia statuens apud me nihil de prioribus peccatis ulterius facere Quod cum audissent omnes clamaverunt una voce ad dominum dicentes. Quam magnificata sunt opera tua domine omnia in sapientia fecisti

Quia et in proposito penitentia si transierit homo tunc suscipiatur

Venit quidam frater ad abbatem Pymenion dicens quod grandem tribulationem passus esset. Dicit ei senex. Fuge de loco illo quantum tribus diebus et tribus noctibus ambulare potes. et fac annum integre ieiunans usque ad noctem. Cui ille. Si mortuus fuero antequam unum annum transierit quod de me fiet Dixit abbas Pymenion. Confido in deo quod si tu cum tali proposito a me fueris egressus

ut hoc facias etiam si mor mortuus fueris cum desiderio bono suscipi penitentiam tua apud deum.

Quidam frater sedebat in cella sua in egypto in magna humilitate precipue. et habebat sororem in civitate meretricem quam multis animabus perditio fuerat. Frequenter autem insultabat senes fratri illi et vix potuisset persuadere illi ut veniret ad illam. quatenus per ammonitionem eius posset peccatum quod per eam fiebat evincere. Cum ergo venisset ad locum quidam ex notis eius videns eum precessit et nunciavit illi di. Ecce frater tuus venit ad te. Illa autem per gaudium relictis amatoribus suis quibus ministrabat capite discoperto ad occurrendum fratri egressa est. Dum autem temptaret eum amplecti dixit ei Soror mea charissima peccata anime tue. quoniam propter te multi peunt. et quemadmodum poteris sufferre amara illa et eterna tormeta. Illa autem contremiscens dixit ad eum. Scis frater quia est mihi salus vel amodo. Cui ille. Si volueris est salus. Illa autem tactas se ad pedes fratris petebat ut eam secum duceret in desertum Cui frater. Glade coopii caput tuum et sequere me. Cui illa. Camus. oportet me esse desortum mari inter homines nudo capite deambularem quod in officinam peccati mei iter ingredi Dum vero piter ambularet monebat eam ad penitentiam Videns autem quod quidam obviaret sibi dixit ei Quam non omnes sciunt quod soror mea es parum de via secede donec transierint. Et post transgressus illis vocavit eam et dixit. Camus soror viam nostram. Illa autem non respondente perquirens invenit eam mortuam. et vestigia pedum eius sanguine plena. erat enim discalciata. Cum autem senibus renunciasset factum. pretendebat inter se de salute eius. Manifestavit autem deus vni seni de ipsa. eo quod nulla cura fuit illi in itinere de corporeali vultu. sed vulnus proprium neglexit et suspiravit in tanta gratia perditioe. id est per devotione cordis eius suscepit deus penitentiam eius

De impugnatione demonum

Quidam frater requisivit a senex dicens Cur abba a demonibus impugnassum respondit senex. Quoniam arma nostra abiicimus. id est penitentiam. humilitatem. obedientiam et penitentiam. Frater quidam abbatem sysoium requisivit dicens. Putas abbas si modo persequitur nos diabolus sicut antiquos. Respondit Magis